
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

PORTARIA Nº 024, DE 27 DE JANEIRO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria
nº 155, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º: ALTERAR a composição da Comissão de Assistência Estudantil (CAE), deste Campus,
instituída  pela  Portaria  n°  212  de  15  de  setembro de  2016,  que  passa  a  ser  composta  pelos
seguintes membros, sendo presidida pela primeira:

I – Membro nato:
Simone Cazzarotto, matrícula SIAPE nº 1802286 (Coordenadora da Assistência Estudantil);

II – Docentes:
Aline Silva De Bona, matrícula SIAPE nº 1822973;
Cláudius Jardel Soares, matrícula SIAPE nº 1692121;

III – Discentes:
Danielle dos Santos Espíndula, matrícula SIA nº 08320042;
Rafaela da Silva Bobsin, matrícula SIA nº 08050347;

IV – Técnico-administrativos:
Antonio Sperandio, matrícula SIAPE nº 1813955;
Camila Vessozi da Silva, matrícula SIAPE nº 2340759.

Flávia Santos Twardowski Pinto
Diretora-Geral do Campus Osório do IFRS


	PORTARIA Nº 024, DE 27 DE JANEIRO DE 2021

